E-mail  hakko@eightron.co.jp    URL  https://eightron.co.jp/
スーパー柔軟フッ素スプリング
型番：E-SJSP-（内径）
用途・流体
●塗装機器、印刷機器の有機溶剤、塗料など移送用として
●理化学実験機器等の薬液移送用として
●半導体関連機器・フラットパネル製造装置の薬品移送用として
●飲料・食品機械の飲料・食品移送用として

SUS線
型番
内径×外径
使用圧力
MPa
許容曲げ半径
at20℃
使用温度
範囲
定尺 標準重量
色調
梱包仕様
荷姿
直径（D) 高さ（H) 重量 /巻
mm at20℃ at80℃ mm ℃ m ｇ /m mm mm kg/ 巻
E-SJSP-12 12× 18
ー0.1～0.5 ー 0.1 ～ 0.25
50
ー 20～ 80 20
210
透明
フィルム巻
/箱入れ
455 150 4.2
E-SJSP-15 15× 22 60 290 510 155 5.8
E-SJSP-19 19× 26
ー0.1～0.4 ー0.1～0.2
75 350 510 155 7.0
E-SJSP-25 25× 33 100 540 630 190 10.8
E-SJSP-32 32× 41
ー0.1～0.3 ー 0.1 ～ 0.15
130 680 815 215 13.6
E-SJSP-38 38× 48 150 920 815 215 18.4
※梱包仕様について・・・箱入れの製品の直径（Ｄ )×高さ（H) は、ダンボール箱の幅（W)×高さ（H) を記載しています。
〔材質 /構造〕
URL https://eightron.co.jp/